



**RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :**

Bid Receiving Unit
Procurement & Contracting Services Branch
VISITOR'S CENTRE
Royal Canadian Mounted Police
73 Leikin Drive
Ottawa, Ontario K1A 0R2

**SOLICITATION
AMENDMENT**

**MODIFICATION DE
L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments: - Commentaries :

THIS DOCUMENT DOES NOT CONTAIN A SECURITY REQUIREMENT

LE PRÉSENT DOCUMENT NE COMPORTE PAS UNE EXIGENCE EN MATIÈRE DE

Title – Sujet Baseball Caps Casquettes		Date February 07, 2014 07 février, 2014
Solicitation No. – N° de l'invitation M0077-13-G638		Amendment No. – N° de la modification # 001
Client Reference No. - No. De Référence du Client		
Solicitation Closes – L'invitation prend fin		
At /à :	2 :00 pm EST	EST (Eastern Standard Time) HNE (heure normale de l'Est)
On / le :	February 25, 2014 25 février 2014	
F.O.B. – F.A.B	GST – TPS	Duty – Droits
Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services		
Instructions		
Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à Steve Perron Procurement and Contracting Officer		
Telephone No. – No. de téléphone (613) 843-3818		Facsimile No. – No. de télécopieur (613) 825-0082



This amendment is raised to address the following:

- To respond to questions received during the solicitation period:

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1:

Kindly confirm the closing date for this bid. This information is missing from the English version of the Request for Proposal.

Answer 1:

The closing date for the request for proposal is February 25, 2014

Question 2:

Can you please arrange to send us samples of the baseball caps that you are requesting.

Answer 2:

A 48 hrs viewing sample is available during the solicitation period.

Question 3:

Who was the previous contract awarded to?

Answer 3:

IC Systems Ltd.

Question 4:

Is it possible to get the previous award contract price? Is price tax in and freight in?

Answer 4:

\$24,679.20 all inclusive.

Question 5:

I realize this tender calls for Canadian content, was the last tender also Canadian content or was offshore allowed?

Answer 5:

Canadian content did not apply on the previous requirement.



La présente modification vise à :

- répondre aux questions reçues pendant la période de soumission;

QUESTIONS ET RÉPONSES

Question 1 :

Veillez confirmer la date de clôture de cette soumission. Cette information est absente de la version anglaise de la demande de propositions.

Réponse 1 :

La date de clôture de la demande de propositions est le 25 Février, 2014.

Question 2 :

Pouvez-vous s'il vous plaît prendre des dispositions pour nous envoyer des échantillons des casquettes de baseball que vous demandez.

Réponse 2 :

Un échantillon d'observation est disponible durant la période de sollicitation.

Question 3:

À qui le contrat précédente à été accordé ?

Réponse 3:

IC Systems Ltd.

Question 4:

Est-il possible d'obtenir le prix contractuel de l'attribution précédente? Est-ce que le prix est inclusif des taxes et frais de transport ?

Réponse 4:

24,679.20 \$ tout inclus.

Question 5:

Je comprends que cette appels d'offres comprend des contenus canadien, est-ce que la dernière offre était également un contenu canadien ou des contenus étrangers étaient admis?

Réponse 5:

Contenu canadien ne s'appliquait pas sur l'exigence précédente.